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OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE ALLAL RZOPIOCH Ą

$$

wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika jednostki organizacyjnej gminy, j/osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminną osóbą prawną oraz osobywydającej 17)
decyzje administracyjne w imieniu wójta”

MOBEL=
ania , dnia 2. WEZA?

sozrasnanadochanycuasnęc00a

(miejscowość)

Uwaga:
1. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia

każdej z rubryk.
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać "nie dotyczy”.
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością
majątkową.
Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.

5. Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne.
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.

>

CZĘŚĆ A m | m5 A

Ja, niżej podpisany(a), „KANA...LE,wanaeaamenR,aaaaaa ty ak adna ,
(imignafi nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 2.2044LZS:naa awawyzaieiwwa W uaazaszaaea
Gł.DDEKIEA

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1393) oraz ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zgodnie z art. 24h tej ustawy
oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mój

majątek odrębny:

I.

Zasoby pieniężne: 7— środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: ...........121111111121EM saskim iZAAaaa
— środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: pazzarowacaneawnawn zŚiwy fooKOGAEC

— papiery wartościowe: .......-..---eszezaza szaraaaa a zat zaz zaa a zaaPagoowad
AOSRSRZOD DPR ADBOR O RORY DES P ZORRO A RS GAAZUBRZNAZUCUSARE YTY SNZSCORPRERESRPORAOS ZSO OECGOBAONAANŁYNNANONUSOBRZBRCONARORBUDNUGZSGUWUŻOSSZENNY LĘG aREYcaLnecPĄnbRA Ra nase4 naCE na kwotę: .....uesaaueosne nn nnanocea a oaos no niaEi dE EEREEWKOWA TKE KAR YKYY WEEKS KWYCYSYCKACOKACAWATKÓWIAE



1. Dom o powierzchni: LAOS, MŻ, O WartoŚCI: -.....auauananeaenuae22 fytuł PRAWNY: 1....220::::04-11::-|2. Mieszkanie o powierzchni: aaadaeeeeee m, o wartości: „AŃENYŚ. tytuł prawny: MAS: PACAG
3. Gospodarstwo rolne: , Po2] rade osły 7

rodzaj gospodarstwa: ............11.....0./ Śr:ERZJACR , powierzchnia: ......u.uaauauasaeasannaan

p'wartości: .....-...a-osmażo ikORO ERAWY GWP PAPKA GAYE WTORKOWE AAAA AKWEN K EWY
rodzaj zabudówy: ......s.as noże ui%aż4 BSEESO WIGRY KE PYESAPRYWEA POKE WTEYTY WEFREC EA RÓPOKEWĄ EP TAKO TWE CAREY TYP CYK E KA RIYWYOÓH GEWPENYA

tytuf prawny:eos oesżaaow WZA iSWSE FREE OWES ROTY WIE WA OWEWYTWTÓEWIAYRYPOECI Y TAAA

Z tego tytułu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: ........esneszasnasnnasnasnano0m
4. Inne nieruchomości: ,

powierzchnia: ......-..uuaauansanazzanzazaznannanazać hRZZZZAEP AZRAWEWRCR

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .....-.eseesssaeanaesnarezeoarianaeezey nania

V.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)
od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich
związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało
zbyciu w drodze przetargu — należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: ............-s---esszemaseaeeaaeneianaa

NARZ AREA KOC NO DR WO WODZZZNDRADDODEDEAZEPTDZEPPEPOOZEPNYĘPORANOSOREOOS OO DOOREPORRZO SĘ ARE OCOĘWNUBOBOYOPYR ODT ADZC ADO NAPRĘRACRDOPOOCEEONORYBOGABODOROaORNąbazdcEnnERYRaWARnA

VI.
1. Prowadzę działalność gospodarczą? (należy podaćPaa i przedmiot działalności): ...................aaaaaa kataZDEMKZA Benn



— OsObIŚCIE: ...-.-.-e-ssasasanana aa nannacnawiaaaana owa raza saa aa towa do RAGE OS POWYE WWW PA YDP WO OWEJ AREA OA ECKA APRA

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: .....usssssrssszsnsznannanansz:

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej działalności
(należy podać formę prawnąi przedmiot działalności): ........---seezeaasa anawa aaa aaa aan aaa aaa aaa aaanaa Y ENYA

ARA CAD OPORNA RADA BODO RG AZ RA OO RZZRADDARZEEPEDZZZEPOPYOA WOP OPPA R EDR ZOZ A ODOPO SOA SD PRES OCOŚWRDROCORÓ OBO DORUDEOGOGHOROGADOONARCZNABADAGAREDAZNYSZNNESUENEDOCEH

DR RPRDABRDEOPEPENPORE PSSO O ORO PO CROW O ROC DAAOOP ZOO RĄ DARO ZR ZERO RZCZDP ROR ZESROCOODZUZDEEPOPOPZEODPPORR EZ SOS ERY ZEEOZSZOOPORRPEPOCOGODECSEZĘSOOWPECESOPOOACRNNEŻO

ROA AA RAR DZ AA RA REAR DORARDZO SCR RO WRZE SAR DOD SPRZ BOR POD D RRSO SS CO BROSS ROP ECRAR PA RAZZOERAZERNEDOROZAZDADKOSUNOCRESZEBODADDENECOSERZESEONDORERODOSECONOGEPOSORNEN0CO

VII. ś
1. W spółkach handłowych (nazwa, siedziba spółki): .................... DabrwwlękicKAZ„a



Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .......-.e-useee-oszosao szo nzanewaanaanaaaaewawa

ARDO RADA BOO DO BONO BOSO WARAAOCZZROZ ROZSZ DREdZZNEOPNĄPZOPO SO RREG SOO RZ SO PO COR POC CZE OGDYCDODODODOCZODECODORODODLCZNĘCOSOODZAORONODADZCARRAGESZSZSAZADADASSARAEAREDE

VIII.

inne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem
kwot uzyskiwanyćh 2 KazdEgó tytUlUi<aAAAA EKOSTYEZ s
JAMOPND....40. POLA...oeolalnSObaOn...FArcapace Pig.M.BENEGa.ady 207
MAW2AA.CLAMn.AAACADA ŻZAO njię,AIyLaClonaa: LO om
MAWOCDSeKACK SA... POEMA... GOdaKSl.....1Aa. 5polke.jak.220-2. 2, 093

IX.

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych
należy podać markę, model i rok produkcji): ..........-.-4-es-esee eee eeeenea aaa ano an naa aaza a a aaa a aaa aniawa saa

X.

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz
warunki, na jakich zostały udziełone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości): .....



Wyłączenie jawności w zakresie adresu zamieszkania oraz położenia nieruchomości
wyszczególnionych w punkcie Il części A oświadczenia.

Podstawa prawna:

Art. 24i ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
2024 poz. 609 + późn, tam,)

Powyższe oświadczenie składam świadomyfa), iż na podstawie art. 233 $ 1 Kodeksu karnego za podanie nieprawdy
lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

m lA09cJAQ_sunasfnasnanninenagnanaowasTaouWaseziae

(podpis)
Carne.012OZS'£.

(miejscowość, data)

1 Niewłaściwe skreślić.
2 Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w formie

i zakresie gospodarstwa rodzinnego.
3 Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.



|
Załącznik do pierwszego oświadczenia majątkowego — -— 7- j SURZĄD MIEJSKI

171 GQwlecwParczew:INFORMACJA =, "-M1- 17
o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej

o —|| eprzez osobę składającą oświadczenie majątkowe PrYNEL O DR a
Ja niżej podpisany(a) AE, CAQ>

(stanowisko, funkcja)

po zapoznaniu się z treścią art. 24 h ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)

1.

Oświadczam, że-brewadzę / nie prowadzę” działalność gospodarczą.
Oświadczam, że'zarządzam / nie zarządzam* działalnością gospodarczą.
Oświadczam, że-jestem / nie jestem* przedstawicielem w prowadzeniu działalności

gospodarczej.
Oświadczam, że_jestem / nie jestem* pełnomocnikiem w prowadzeniu działalności

gospodarczej.

2.** Jednocześnie informuję, że powyższą działalność zaprzestanę prowadzić w terminie do

dnia ...........:...:..-.. w następujący sposób..............PLC...AEGA
Taca QM. dOEL. (obo JAoPR_

(miejscowość i data) Ż (podpis)

Uwaga:
Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby
pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090).

Art 4 pkt 6 - Osoby wymienione w art. 1 i 2 (ar.2 pkt 6 - Ustawa określa także ograniczenia
w prowadzeniu działalności gospodarczej przez: wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), zastępców
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), skarbników gmin, sekretarzy gmin, kierowników jednostek
organizacyjnych gminy, osoby zarządzające i członków organów zarządzających gminnymi osobami
prawnymi oraz inne osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta (burmistrza, prezydenta
miasta) w okresie zajmowania stanowisk lub pełnienia funkcji, o których mowa w tych przepisach, nie
mogą:. prowadzić działalności gospodarczej na własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami, a także
zarządzać taką działalnością lub być przedstawicielem czy pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej
działalności, nie dotyczy to działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i

zwierzęcej, w formie i zakresie gospodarstwa rodzinnego, a także pełnienia funkcji członka zarządu na



podstawie umowy o świadczenie usług zarządzania, o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1907).

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)

Art. 24h ust 5. Zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownik jednostki organizacyjnej
gminy, osoba zarządzająca i członek organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoba
wydająca decyzje administracyjne w imieniu wójta składają pierwsze oświadczenie majątkowe
w terminie 30 dni od dnia powołania na stanowisko lub od dnia zatrudnienia. Do pierwszego
oświadczenia majątkowego zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownik jednostki
organizacyjnej gminy, osoba zarządzająca i członek organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz
osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu wójta są obowiązani dołączyć informację o sposobie
i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej, jeżeli prowadzili ją przed dniem
powołania lub zatrudnienia. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez nich co roku do dnia
30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz w dniu odwołania ze stanowiska
lub rozwiążania umowy o pracę..
* niepotrzebne skreślić
** wypełnić w przypadku prowadzenia działalności


